
靖远煤业集团刘化化工有限公司

2024 年 12 月份材料计划采购项目中标公示

发布日期：2024 年 12 月 18 日

项 目 名 称
靖远煤业集团刘化化工有限公司
2024 年 12 月份材料计划采购项目

招标编号 GZ2411130-JYMYJT

招 标 人 靖远煤业集团刘化化工有限公司
招标人联系人

及电话
张先生

18393011595

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系
人及电话

胡润齐
19829864029

开 标 时 间 2024 年 12 月 17 日 09:30 时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台

公示开始时间 2024 年 12 月 18 日 18:00 时 公示结束时间 2024 年 12 月 21 日 18:00 时

中标人信息

标段/
包号
（及
名称）

中标人名称
投标报价
（万元）

招标内容 主要规格 交货期 交货地点

/
甘肃格迈自动化科技

有限公司
39.8586

消耗材料
化验室材料

机电仪检修材料
水汽车间

尿素三胺车间
消防急需器材

空分车间专项材料
硝酸复合肥车间专项材料

详见招标
文件

按甲方
通知发货

招标人
指定地点

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


